e tempo de contribuição - para a 
Sra. Rosemary de Siqueira Paiva 
Araújo, matrícula 0004553-1, lotada 
na Secretaria  Municipal de Educação 
e cultura, na função de 
PROFESSORA, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 01/SETEMBRO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 6.349,97 
(seis mil trezentos e quarenta e nove 
reais e noventa e sete centavos), 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do artigo 30 da Lei 
Municipal 963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 6.349,97 

TEMPO DE SERVIÇO:    34 anos e 08 
meses e 29 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

tempo especial de serviço - para a 
Sra. Maria da Conceição Ramos 
Nunes, matrícula 0005940-1, lotada 
na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, na função de Gari, 
com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/SETEMBRO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.634,11 
(hum mil seiscentos e trinta e quatro 
reais e onze centavos), conforme 
cálculos confeccionados nos termos 
do artigo 30 da Lei Municipal 
963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.634,11 

TEMPO DE SERVIÇO:    27 anos e 04 
meses e 07 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 
DIRETOR PRESIDENTE

[...]

Contratação de empresa 
especializada para prestação dos 
serviços de assessória financeira dos 
recursos da educação e 
preenchimento e transmissão das 
informações relativas ao Sistema de 
Informações sobre Orçamentos 
Públicos em Educação - SIOPE. 
VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte 
e quatro mil reais). 
VIGÊNCIA: de 02 de setembro de 
2022 a 01 de setembro de 2023. 
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 031/2022 – 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 
SRP. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA 
02.004.12.122.0016.2129 
Elemento de Despesa: